平成 2 5 年 1 0 月 吉日

報道関係者 各位
三 岐 鉄 道 株 式 会 社

鉄 道 部 運 輸 課

2 0 1 4 年三岐鉄道オリジナルカレンダー及び
･オリ ジナル三色クリップの発売について

拝啓 秋冷の候、 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜

り、 厚くお礼申し上げます。

さて、 当社では恒例となりました鉄道風景カレンダーの発売をいたします。 三岐鉄道の

三岐線と北勢線の電車と貨物列車が、 地元の四季折々の風景とともに走る写真は、 鉄道フ

ァンのみならず、 沿線地元にお住まいの方も必見です。 写真は地元の路線を愛してやまな

い社員有志で撮影いたしました。

同時にオリジナル三色クリップも発売いたします。 三岐線旅客列車 (Ser1esブ00)‘貨物

列車 (鞏作ゃ印峰5) 増と勢線旅客列車 (S erles2 00) をデザイ ンし、 ご家庭やオフィスなど幅広

い場所で身近に三岐鉄道を感じていただける商品です。

是非とも御社媒体でご紹介いただければ幸いに存じます。

敬具

※発売日 平成 2 5 年 1 0 月 6 日より

※発売場所 三岐鉄道三岐線 各有人駅 (西野尻駅を除く全駅)

三岐鉄道北勢線 各有人駅 (西桑名駅、星川-駅、東員駅、楚原駅、阿下喜駅)

又は通信販売

送付先 三重県四日市市富田三丁目 2 2 番 8 3 号

三岐鉄道株式会社 ｢グッズ｣ 係

0 59‐36 4 2 14 3

住所氏名を明示した上で 代金十送料 の郵便定額小為替または現

金書留をご送付ください。
(弊社 H P などで郵便振替のご案内もさせていただいております。)

※カレンダー 8 0 0 円 / 本 送料 200 円

※三色クリップ 5 0 0 円 / セット 送料 8 0 円

この件に関するお問い合わせ

三重県四日市市富田三丁目 2 2 番 83 号
三岐鉄道株式会社 鉄道部運輸課

T E L 0 59‐364‐2 14 3

梢M
、ぶ
ん･翳
さ‐
ご
て
,謹
製
噂ききd蕁
＼
ぶ
ミミ
Jゞ
"
*ゞ
＼-

し- ..k m

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　　、2、コー4 15 "6 ｢7 -鰍 て4乍6 ･Gヤ7‘6 ｢B JJ
SUN MON 丁UE WEO THU FR- き灯 !

2 3K化の6 4 5 6 7 8 ;

; ′- -- -- ･ -- ~ テー… - --… -L4 - -- 5一
説-

… 詫

, ,
23登山【o6 24斑離日 25 26 27 28 29 ÷

-,

せ
よ
勺ツ
モ-̂
~
内
洋
r式
穹M
増
･い
蔦
話
職
枦n
4Jで荊、判Mも
挺雪き
E
J
F-亭"
▲)
"
で
湾
円ら話
15対ミ
ミーdゞ
ゞ

:6 7 8 9 10 年生 T2

乍3 14 乍5 倦 “ う8 博 き‘

,20 21 22 23 24 25 26

贓麗噺
鬮 剛讓 隧問合せ室釀讓釜駅 (西鷺尻駅除く)

北勢讓有人駅 ⑧ 三釀鉄道蘂構 三岐鉄道 運輸課 059‐364-2倒43 た

※通信販売もいたします

.い
き ' “

1
嘩
ミ
ー
コ

☆瀉☆衾☆★☆衾☆貪☆套☆蓉☆套☆★☆礬☆套☆套☆礬☆会☆套☆角☆礬☆套☆8

…,
◎ 睡

… ,一 S a ng iR a iIW ay . ･ 窿 磯 “

$ @輌e s 75 I Type ED45 S e rie s 200

/
′
饗さ、＼ 三 戸:L --- - ---.ドル-、

朝暮騨窮起き輝き円ききご糊総務

お問合せ 三岐鉄道 運輸課 059 (364) 2 l43

綴をはさんでふたり 袋の口をとめてみたり ,目印をつけてふたり

☆★☆★☆★☆★☆瀉☆★☆★☆★☆★☆★☆蓉☆蓉☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆瀉